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5-1

20152

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

EMBALLAGE DE PEINTURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

COLORADO
5 RTE. MOULAY THAMI DAR BOUAZZA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20153

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

PNEUS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POLY MOTO
N° 9 LOTISSEMENT ESSAIDA QUARTIER BEN JDIA CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20154

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

CASQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

AFRINEGOCE
12 RUE SABRI BOUJEMAA APPT. NR 6  CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

(55)
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1-5

20155

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

PNEUS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POLY MOTO
N° 9 LOTISSEMENT ESSAIDA QUARTIER BEN JDIA CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20156

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

PNEUS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POLY MOTO
N° 9 LOTISSEMENT ESSAIDA QUARTIER BEN JDIA CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20157

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

29/01/2015

29/01/2020

PNEUS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

POLY MOTO
N° 9 LOTISSEMENT ESSAIDA QUARTIER BEN JDIA CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 12

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20158

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

30/01/2015

30/01/2020

ETENDOIR A LINGE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOCIETE IYAADAL MAROC IMPORT-EXPORT
55, RUE 48 HAY SADRI, GROUPE 1 CASABLANCA  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)

20159

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

30/01/2015

30/01/2020

EMBALLAGE POUR MADELEINE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BIPAN
CENTRE SIDI BOUAFIF  AL HOCEIMA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

20162

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

02/02/2015

02/02/2020

TISSU D'AMEUBLEMENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

VELVETEX
50-54 RUE SOUHAIL LAHCEN USINE; Z.I. DE BOUSKOURA-CENTRE,
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 5

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

4-1

4-2
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5-1

6-1

7-1

8-1

8-2

9-1

10-1
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10-2

20164

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2015

03/02/2020

BROSSE ET BALAIS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

KROUD  ABDELILAH
205 BD. SIDI ABDERRAHMANE HAY HASSANI CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 4

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

(55)
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20166

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2015

03/02/2020

POT DE YAOURT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CENTRALE LAITIERE
MARINA, BOULEVARD SIDI MOHAMED BEN ABDELLAH, TOUR
CRYSTAL 1, 2EME ETAGE CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

20167

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

03/02/2015

03/02/2020

EMBALLAGE POUR BISCUIT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BISCA WORLD
201, RUE MUSTAPHA EL MAANI ETAGE 2 APPT 9  CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

(55)
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3-1

4-1

5-1

20168

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

04/02/2015

04/02/2020

CINTRES POUR VETEMENTS

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

DIN-ZIN CINTRES
ROUTE DE BOUSKOURA 1029 SIDI MAAROUF AIN CHOCK
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2

Classe de Locarno 6

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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1-3

2-1

2-2

20169

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

04/02/2015

04/02/2020

ARTICLES SANITAIRES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

HYGIMAR
AV. OUED DARAA GR " Y " AVENUE OUED DARAA OULFA 20200
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 23

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

(55)
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1-3

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2

3-3
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4-1

4-2

4-3

5-1

5-2

20172

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

06/02/2015

06/02/2020

FLACON

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

FATIMI MOHAMED
HAY MOULAY RACHID G4 RUE 3 N° 18 CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

20174

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

06/02/2015

06/02/2020

SEMELLE POUR CHAUSSURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

EL HARCHI EL HASSAN
RUE 12 N° 4 HAY OUED FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)

20175

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

09/02/2015

09/02/2020

TABLES EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CHINA YANG TSE PLASTIQUE
DOUAR OULED ABBOU LAKHLAYF COMMUNE RURALE HAD
SOUALEM  - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5(28)
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Classe de Locarno 6(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

4-1

4-2

(55)
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5-1

5-2

5-3

6-1

6-2

7-1

7-2
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7-3

8-1

8-2

9-1

9-2

9-3

10-1
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10-2

10-3

11-1

11-2

12-1

20178

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

09/02/2015

09/02/2020

SEAUX ET BASSINES EN PLASTIQUE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CHINA YANG TSE PLASTIQUE
DOUAR OULED ABBOU LAKHLAYF  COMMUNE RURALE HAD
SOUALEM BERRECHID - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 7

(28)

(51)

Reproductions(55)
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1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

2-1

2-2
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2-3

2-4

2-5

2-6

2-7

3-1

3-2
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3-3

3-4

3-5

3-6

4-1

4-2

4-3
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4-4

4-5

5-1

5-2

5-3

5-4

5-5
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20179

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

09/02/2015

09/02/2020

SEMELLES POUR CHAUSSURES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

 LADAIN AND SHOES
LOT 325 HAY ENNAMAE Q.I BEN SOUDA FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

5-1

(55)
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20181

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

11/02/2015

11/02/2020

BOITE CARREE A ENCASTRER

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

PLASTIQUE SRAGHNA
DOUAR OULED MELLOUK LAHRAOUIYINE CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 13

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

(55)

20182

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

11/02/2015

11/02/2020

EMBALLAGE PRESENTOIR

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ALTRIA CLIENT SERVICES INC.
6601 WEST BROAD STREET RICHMOND, VIRGINIA 23230 - ETATS-
UNIS D'AMERIQUE

Déposant(71)

Créateur SCOTT A.FATH-WILLIAM J.BOGDZIEWICZ III-ROBERT T.MITTEN-
STEVE R.RINEHART .
. - ETATS-UNIS D'AMERIQUE

(72)

Nombre de dessins ou modèles 1

Classe de Locarno 20

(28)

(51)

Priorité(s) revendiquée(s)(30)
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29/499,041 , 11/08/2014 , US

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

(55)
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1-7

20183

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

12/02/2015

12/02/2020

FLACONS POUR PRODUITS COSMETIQUES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

AVIAN COSMETIQUE
LOT. MANZAH GH7 RUE 10 IMM. 42 N°2 RDC  CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

(55)
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2-1

2-2

2-3

2-4

3-1

3-2

20185

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

12/02/2015

12/02/2020

VARIATEURS, POMPE IMMERGEE , PANNEAU SOLAIRE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BOUCHYOUA ROCHDI
274 HAY EL MASSOUDIA TAZA 35000 - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3(28)
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Classe de Locarno 23(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

2-1

2-2

3-1

3-2

(55)
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3-3

3-4

3-5

3-6

20186

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

BALAIS - BROSSES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

PALMIER BRUSH
19, ALLEE DES BOUGAINVILLIERS, AIN SEBAA  CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 4

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

1-3

2-1

2-2

2-3

3-1

3-2
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3-3

4-1

4-2

4-3

20187

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

TISSU D'AMEUBLEMENT

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

VELVETEX
50-54 RUE SOUHAIL LAHCEN USINE; Z.I. DE BOUSKOURA-CENTRE,
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 10

Classe de Locarno 5

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

2-1

3-1

4-1

5-1

5-2

6-1
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7-1

8-1

9-1

9-2

10-1

10-2

20188

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

EMBALLAGE DE VETEMENTS POUR BEBE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ORAICHI MOHAMED
WIFAK 1 RUE 35 N°65 OULFA CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 2(28)
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Classe de Locarno 19(51)

Reproductions

1-1

1-2

1-3

1-4

2-1

2-2

(55)

20189

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

POIGNEE METTALLIQUE A CADENA

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

BRAIK BOUCHAIBDéposant(71)
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AV. DRISS HARTI N° 763 C.D. CASABLANCA - MAROC

BRAIK  ISMAILI
AV. DRISS HARTI N° 763 C.D. CASABLANCA - MAROC

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 8

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)

20191

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

SEMELLES DE CHAUSSURES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MOL SAT SEMEL
N° 10 Q I SIDI BRAHIM II FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

(55)
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1-2

2-1

2-2

3-1

3-2

4-1

4-2
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5-1

5-2

20192

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

13/02/2015

13/02/2020

SEMELLES DE CHASSURES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

MOL SAT SEMEL
N° 10 Q I SIDI BRAHIM II FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

(55)
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2-2

3-1

3-2

4-1

4-2

5-1

5-2
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20193

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

16/02/2015

16/02/2020

COMPRESSEUR ET POMPES

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

CARREFOUR INDUSTRIEL ET TECHNOLOGIQUE - CIETEC-
ANGLE RUE EL GARA ET RUE EL HAOUZA AIN SEBAA
CASABLANCA - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 3

Classe de Locarno 15

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

3-1

(55)
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3-2

20194

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/02/2015

17/02/2020

SEMELLES DE CHAUSSURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOUNIFAC
LOT 37 QUARTIER INDUSTRIEL SIDI BRAHIM FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20195

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/02/2015

17/02/2020

SEMELLES DE CHAUSSURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOUNIFAC
LOT 37 QUARTIER INDUSTRIEL SIDI BRAHIM FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

4-1

(55)
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5-1

20196

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/02/2015

17/02/2020

EMBALLAGE POUR ACCESSOIRES EN ALUMINIUM

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

ESPACE ZEMMOURI
AV. 10 MRS BLOC 58 N°86 TER SIDI OTHMANE CASABLANCA -
MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 4

Classe de Locarno 9

(28)

(51)

Reproductions

1-1

1-2

2-1

2-2

(55)
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3-1

4-1

20197

Date de dépôt

Date d’expiration
Objet

17/02/2015

17/02/2020

SEMELLES DE CHAUSSURE

N° de dépôt(21)

(20)

(18)

(54)

SOUNIFAC
LOT 37 QUARTIER INDUSTRIEL SIDI BRAHIM FES - MAROC

Déposant(71)

Nombre de dessins ou modèles 5

Classe de Locarno 2

(28)

(51)

Reproductions

1-1

2-1

3-1

(55)


